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
‑Styret har utarbeidet en grundig vedlikeholdsplan for sameiet. Denne planen tar sikte  
på å sikre at bygningsmassen holdes i god stand og at vi unngår ytterligere etterslep.
‑I 2024 vil vi aktivt budsjettere for kommende vedlikeholdstiltak. Dette inkluderer  
nødvendige reparasjoner, oppgraderinger og andre tiltak for å sikre sameiets verdier. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Det er ikke mulighet for individuell nedbetaling på fellesgjelden.

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader. 

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/       budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/       
årsmøtet/       generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.

Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.

Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/       husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt å holde hund/       katt i Amalienborg boligsameie, men vær vennlig og  
overhold følgende punkter:
1. Hunder (og katter) skal føres i bånd innen sameiets område.
2. Hunde‑ og katteeiere er ansvarlig og erstatningspliktige for enhver skade som deres  
hund/       katt måtte påføre eiendom i sameiet.
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3. Hunde‑ og katteeiere er forpliktet til straks å fjerne ekskrementer som deres dyr  
måtte etterlate seg.
4. Dersom det kommer berettigede klager over at dyreholdet sjenerer naboer ved lukt,  
bråk eller på annen måte forplikter eieren seg til straks å forbedre forholdene. I  
tvilstilfelle avgjør sameiets styre hvorvidt en klage er berettiget.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Fra vedtekter:
3‑3 Dugnad
(1) Dugnad skal avholdes 1 til 2 ganger i året ved behov. En fra hver seksjon forventes  
å møte på dugnad.
(2) Ved deltagelse på dugnad refunderes seksjonseier tidligere trukket beløp, totalt kr.  
500,‑. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3, bruksnummer 48, seksjonsnummer 19 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/        3/        48/        19:
17.06.1870 ‑ Dokumentnr: 900110 ‑ Erklæring/        avtale
VEDR GRUNNAVSTÅELSE TIL JERNBANEANLEGG 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:3 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1871 ‑ Dokumentnr: 906719 ‑ Erklæring/        avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:3 Bnr:10 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:3 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.04.1872 ‑ Dokumentnr: 919902 ‑ Erklæring/        avtale
VEDR JERNBANEOVERGANG M.V. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:3 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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05.12.1879 ‑ Dokumentnr: 900133 ‑ Erklæring/        avtale
Bestemmelse om vannledning 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:3 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.12.1879 ‑ Dokumentnr: 900134 ‑ Erklæring/        avtale
Bestemmelse om vannledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:3 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.08.1885 ‑ Dokumentnr: 901610 ‑ Erklæring/        avtale
BEST OM KLOAKKLEDNING 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:3 Bnr:48 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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